A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação final

1 93498
ROBSON JEAN BUDNI
PEREIRA 135

2 87817
FABIANA FRANCO DOS
ANJOS 104

3 95122
JOAO CARLOS
ESCOSTEGUY NETO 103

4 88659
ROBINSON CELESTRINO
DE SOUZA 99

5 87820
LINDACIR MARIANO DE
BOMFIM 95

6 94794
LUCIARA OLIVEIRA DE
PAULA 94

7 88226
THAISE MOLIN DE
ALMEIDA PATRÍCIO 93

8 91901
DINO OSMAR RIBAS
PEREIRA 92

9 96586
JOSE VALDECI ANTUNES
FONTOURA 92

10 88926
JOSIANE DE CASSIA
BRITO FERREIRA 90

11 88698 NILSON VAZ NUNES 90

12 91546
FERNANDO MACEDO
RIBAS 90

13 87834
FERNANDA PACHECO DA
SILVIERA 90

14

94814 FABIO NICKEL BORTOLI 89

15

92124 ALANA KOPETSKI 86

16

88289 ROGÉRIO AYRES 85

17

91581 DANIEL GOMES DA SILVA 85

18 92487
OSANA LOURENÇO DE
SOUZA ESTEVÃO 85

19

91843 GIOVANE JOSÉ PEREIRA  85

20 92281
ROBSON ANTONIO
GONÇALVES 83

21

94590 DEBORA PAOLA CALAIS  83

22 88479
RAFAEL EDUARDO DA
ROCHA 82

23 92411
CÉLIO FERNANDES
VILELA JÚNIOR 82

24 93534
FERNANDA VIANA DE
LIMA 81

25 91604
LEONARDO MOCELLIN
DE FELIX MARTINS 80

26 88936

MARCOS VINICIUS
GORIS SAN MARTIN
JUNIOR 77

27 88370
ROSANGELA OLIVEIRA
CROGE 75

28 96558
WAGNER GOMES
DITTERICH 75

29

90971 DANIEL PITER PEREIRA 75

30 87930
TATIANE APARECIDA
MIRANDA DA CRUZ 75

31 88122
MARCOS JOSÉ SOUZA
SIEBERT 75

32 95168
MARIELLE TEIXEIRA
TORRES 75

33 89317
GUSTAVO HENRIQUE
XAVIER DE OLIVEIRA 74

34 94883
MARLON VAGNER
MOREIRA 73

35 96551
PEDRO HENRIQUE DA
CRUZ SILVA 72

36

88426 CLAUDIA MARTINS 71

37

95347 BRUNO FERRAZ 71

38

88653 CAREN DAIANE COLACO  70

39 88672
LEON EMERSON
LOCATELLI DE MIRA 70

40

88235 MURILO MICHEL PIRES 68

41 95263
FRANCINE MIARA
GOMES 68

42 88828
ROBSON LUIS
SGANDERLA 67

43 88646
ALINE GEHRKE
SALOMÃO  67

44

88351 JOSÉ ROBERTO VELHO 66

45

88746 KAUANNA RICCI 66

46

96534 FABIO NATAEL VITECK 66

47 94717
HEMELIZA REBECA DA
SILVA 66

48 87818
KELLY THALIA
SIEDELISKI 66

49 88096
PAULO ROBERTO SILVA
SANTOS 65

50

88288 LUCIMARY MAIA NUNES  65

51 92003
CLAUDINEI JOSE DOS
SANTOS 65

52

93509 DANIELE VIEIRA STURM 65

53

92219 EVERTON THOMAZ VIER 65

54 91694
ALISON DE JESUS
SOARES 65

55 88911
FABÍOLA RODRIGUES
CEZAR 65

56 96563
MÁRIO CÉSAR PEREIRA
JUNIOR 65

57 91609
LUANA MAMUS
GUIMARÃES 65

58 88856
JOCELINE INHAIA
CERILLO 65

59 95095
FELIPE DE PAULA
FREITAS 65

60 92418
JULIANA DE PAULA
MORAES 65

61 95178 BRENDON MATHEUS 65

OLIVEIRA DOS SANTOS

62 87989

ANE CAROLINE
RODRIGUES MUNIZ
ZAPECHOUKA 65

63

96562 TAILAINE AMARO 65

64 88861
DAVYD ANDRÉ DE
ARAUJO BERTO 65

65 90708
PEDRO LOURIVAL DE
LIMA JUNIOR 65

66 89010
ARNALDO NASARIO
BERGOSSI 65

67

88208 LAIS EDUARDA IARGAS 65

68 87778
ALESSANDRO NOVASKI
RIBEIRO  65

69 88223
AMANDA DA CRUZ
BASTOS 65

70 88427
VITÓRIA FERNANDES
SARMENTO LEMES 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA.

AFRODESCENDENTE

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação final

1 88659

ROBINSON
CELESTRINO DE
SOUZA 99

2 88698 NILSON VAZ NUNES 90

3 91581
DANIEL GOMES DA
SILVA 85

4 92487
OSANA LOURENÇO DE
SOUZA ESTEVÃO 85

5 92281
ROBSON ANTONIO
GONÇALVES 83

6 90971 DANIEL PITER PEREIRA 75

7 95168
MARIELLE TEIXEIRA
TORRES 75

8 95263
FRANCINE MIARA
GOMES 68

9 88351 JOSÉ ROBERTO VELHO 66

10 88856
JOCELINE INHAIA
CERILLO 65

11 95095
FELIPE DE PAULA
FREITAS 65

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA -Pcd

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação

final

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES  NAS COTAS DE PCD.

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022,  no uso de suas atribuições, divulga a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos para o CARGO DE  PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA.

DESCLASSIFICADOS

Classificação
Código de
Inscrição Nome

Resultado da
pontuação

final

1
95149

BRUNA DOS
SANTOS
PIMENTEL 77

Mandirituba, 24 de janeiro de 2022.

Caroline Bevilacqua

Presidente

Jessica Josiele Godoi

Secretária

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Membro